
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  1261  DEL  18/12/2023

OGGETTO

ASTA  PUBBLICA  PER  LA  VENDITA  DI  VEICOLI,  MACCHINE  OPERATRICI  E 
ATTREZZATURE DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA OBSOLETI E 
INUTILIZZATI: ACCERTAMENTO OFFERTE AGGIUDICATE.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che con  Decreto  del  Presidente  n.  34  del 01/03/2023,  successivamente 
modificato con decreti del Presidente n. 99 del 07/06/2023, n. 182 del 29/09/2023 e n. 231 
del 29/11/2023, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2023 ed è 
stata  affidata  ai  dirigenti  responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli 
obiettivi assegnati.

Dato atto che:

• con determina n. 1027/2023 è stata indetta l’ ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA 
DI  VEICOLI,  MACCHINE  OPERATRICI  E  ATTREZZATURE  DI  PROPRIETA' 
DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA OBSOLETI E INUTILIZZATI, approvando, 
contestualmente, il valore stimato a base d’asta per ciascun lotto come indicato nel 
“Elenco veicoli / lotti” di seguito riportato, nonché autorizzando il Responsabile del 
Procedimento, a svolgere ogni attività necessaria per lo svolgimento dell'asta ed a 
compiere ogni adempimento conseguente all'esito della stessa: 

• con determina n. 1213/2023 è stato approvato il “Verbale di asta”, tenutasi in data 
21  novembre  2023,  ed  è  stata  dichiarata  l'aggiudicazione  definitiva  dei  veicoli 
oggetto di asta come sotto specificato: 

Determinazione N. 1261 del 18/12/2023 
pag. 2/6

Lotto Targa / Matricola Marca Modello

1 AB059ZB IVECO DAILY 35.8  PASSO LUNGO 1.400,00
2 AP927LW FIAT PANDA 4x4 900,00
3 AR039X ISEKI TRATTORE TC213F GE4 C/RIM 1.300,00
4 BO997892 IVECO AUTOCARRO  FRESIA 75 4X4 PC 5.000,00
5 BOB25206 IVECO AUTOCARRO 180 26 Z 5.000,00
6 CS921DA FIAT DOBLO' 1.000,00
7 YA274AA LAND ROVER DEFENDER 90 8.800,00
8 ZA700RP LAND ROVER DEFENDER 90 8.500,00
9 324302002512 LINDE E12 2.500,00
10 *0876* MOLINARI SRS 2000 1.500,00
11 MA013657 ASSALONI SF 220 700,00
12 16263 BERGOMI INSUPERABILE T.C. 53 1.000,00

Valore a base 
d’asta euro



• Il ricavato dell’asta oggetto del presente atto, pari a complessivi euro 53.626,00# 
deve essere accertato al titolo 4, tipologia 400 del Bilancio 2023-2025 annualità 
2023 e al corrispondente cap. 760 – entrate - del PEG 2023, Codice del Piano 
dei Conti Integrato 04.04.01.01.001, come specificato nella seguente tabella:

 

Determinazione N. 1261 del 18/12/2023 
pag. 3/6

L
o

tt
o

Marca e modello

1 AB059ZB 1.400,00 3.160,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

2 AP927LW FIAT PANDA 4x4 900,00 2.660,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

3 AR039X 1.300,00 4.211,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

4 BO997892 5.000,00 5.011,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

5 BOB25206 IVECO 180 26 Z 5.000,00 5.050,00 SGARCAR S.R.L. TRANI (BT) 08584120722

6 CS921DA FIAT DOBLO' 1.000,00 1.500,00 GIOIA TAURO (RC) 03263800801

7 YA274AA 8.800,00 13.200,00 NAAS MAHMUD N. NSAMMD57S26Z326O

8 ZA700RP 8.500,00 13.033,00 SANTINI DANIELA SNTDNL80S54D037M

9 324302002512 LINDE E12 2.500,00 4.000,00 GIOIA TAURO (RC) 03263800801

10 *0876* MOLINARI SRS 2000 1.500,00 NESSUNA OFFERTA PERVENUTA

11 MA013657 ASSALONI SF 220 700,00 751,00 COLI DAVIDE CLODVD81A28C219K

12 16263 1.000,00 1.050,00 02862320138

Targa o 
matricola

Valore a 
base d’asta 

Euro

Valore 
aggiudicato 

Euro

Nominativo o Ragione 
Sociale 

dell’aggiudicatario
Luogo e data di 
nascita  o sede

Codice fiscale o P. 
IVA

IVECO DAILY 35.8 
PASSO LUNGO

ISEKI TRATTORE 
TC213F GE4 C/RIM

IVECO FRESIA 75 
4X4 PC

GANGEMI IMMOBILIARE 
S.R.L.

LAND ROVER 
DEFENDER 90

KUMAS (LIBIA) - 
26/11/1957

LAND ROVER 
DEFENDER 90

CORREGGIO (RE) - 
14/11/1980

GANGEMI IMMOBILIARE 
S.R.L.

CASTELNUOVO 
MONTI (RE) - 
28/01/1981

BERGOMI 
INSUPERABILE  T.C. 

53
FINOMOTORI SERVICE 
S.R.L.

FINO MORNASCO 
(CO)

L
o

tt
o

Marca e modello

1 AB059ZB 1.400,00 3.160,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

2 AP927LW FIAT PANDA 4x4 900,00 2.660,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

3 AR039X 1.300,00 4.211,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

4 BO997892 5.000,00 5.011,00 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745

5 BOB25206 IVECO 180 26 Z 5.000,00 5.050,00 SGARCAR S.R.L. TRANI (BT) 08584120722

6 CS921DA FIAT DOBLO' 1.000,00 1.500,00 GIOIA TAURO (RC) 03263800801

7 YA274AA 8.800,00 13.200,00 NAAS MAHMUD N. NSAMMD57S26Z326O

8 ZA700RP 8.500,00 13.033,00 SANTINI DANIELA SNTDNL80S54D037M

9 324302002512 LINDE E12 2.500,00 4.000,00 GIOIA TAURO (RC) 03263800801

10 *0876* MOLINARI SRS 2000 1.500,00 NESSUNA OFFERTA PERVENUTA

11 MA013657 ASSALONI SF 220 700,00 751,00 COLI DAVIDE CLODVD81A28C219K

12 16263 1.000,00 1.050,00 02862320138

Targa o 
matricola

Valore a 
base d’asta 

Euro

Valore 
aggiudicato 

Euro

Nominativo o Ragione 
Sociale 

dell’aggiudicatario
Luogo e data di 
nascita  o sede

Codice fiscale o P. 
IVA

IVECO DAILY 35.8 
PASSO LUNGO

ISEKI TRATTORE 
TC213F GE4 C/RIM

IVECO FRESIA 75 
4X4 PC

GANGEMI IMMOBILIARE 
S.R.L.

LAND ROVER 
DEFENDER 90

KUMAS (LIBIA) - 
26/11/1957

LAND ROVER 
DEFENDER 90

CORREGGIO (RE) - 
14/11/1980

GANGEMI IMMOBILIARE 
S.R.L.

CASTELNUOVO 
MONTI (RE) - 
28/01/1981

BERGOMI 
INSUPERABILE  T.C. 

53
FINOMOTORI SERVICE 
S.R.L.

FINO MORNASCO 
(CO)



Dato, altresì atto che:

• il  Responsabile  del  Progetto  è  il  Responsabile  della  U.O.  Provveditorato  ed 
Espropri, dott. Eugenio Farioli; 

• l'organo competente  per  l'adozione del  presente  atto  è  il  Dirigente  del  Servizio 
Infrastrutture, Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia; 

• ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 
147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il parere favorevole relativo alla regolarità 
tecnica  del  presente  provvedimento,  è  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del 
medesimo da parte del Responsabile del Servizio; 

D E T E R M I N A

1. di accertare la somma complessiva di euro 53.626,00#, quale ricavato dell’asta 
oggetto  del  presente  atto,  al  titolo  4,  tipologia  400  del  Bilancio  2023-2025 
annualità 2023 e al corrispondente cap. 760 – entrate - del PEG 2023, Codice 
del  Piano  dei  Conti  Integrato  04.04.01.01.001, come  specificato  nella  tabella 
seguente, autorizzandone, al contempo, l'incasso:

Determinazione N. 1261 del 18/12/2023 
pag. 4/6

L
o

tt
o

1 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 3.160,00

2 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 2.660,00

3 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 4.211,00

4 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 5.011,00

5 SGARCAR S.R.L. TRANI (BT) 08584120722 5.050,00

6 GIOIA TAURO (RC) 03263800801 1.500,00

7 NAAS MAHMUD N. KUMAS (LIBIA) - 26/11/1957 NSAMMD57S26Z326O 13.200,00

8 SANTINI DANIELA SNTDNL80S54D037M 13.033,00

9 GIOIA TAURO (RC) 03263800801 4.000,00

11 COLI DAVIDE CLODVD81A28C219K 751,00

12 FINO MORNASCO (CO) 02862320138 1.050,00

Nominativo o Ragione 
Sociale 

dell’aggiudicatario
Luogo e data di nascita  o 

sede
Codice fiscale o Partita 

IVA

Importo 
accertamento 

Euro

GANGEMI 
IMMOBILIARE S.R.L.

CORREGGIO (RE) - 
14/11/1980

GANGEMI 
IMMOBILIARE S.R.L.

CASTELNUOVO MONTI (RE) - 
28/01/1981

FINOMOTORI SERVICE 
S.R.L.



Determinazione N. 1261 del 18/12/2023 
pag. 5/6

L
o

tt
o

1 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 3.160,00

2 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 2.660,00

3 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 4.211,00

4 ECO FASO S.R.L. FASANO (BR) 02274390745 5.011,00

5 SGARCAR S.R.L. TRANI (BT) 08584120722 5.050,00

6 GIOIA TAURO (RC) 03263800801 1.500,00

7 NAAS MAHMUD N. KUMAS (LIBIA) - 26/11/1957 NSAMMD57S26Z326O 13.200,00

8 SANTINI DANIELA SNTDNL80S54D037M 13.033,00

9 GIOIA TAURO (RC) 03263800801 4.000,00

11 COLI DAVIDE CLODVD81A28C219K 751,00

12 FINO MORNASCO (CO) 02862320138 1.050,00

Nominativo o Ragione 
Sociale 

dell’aggiudicatario
Luogo e data di nascita  o 

sede
Codice fiscale o Partita 

IVA

Importo 
accertamento 

Euro

GANGEMI 
IMMOBILIARE S.R.L.

CORREGGIO (RE) - 
14/11/1980

GANGEMI 
IMMOBILIARE S.R.L.

CASTELNUOVO MONTI (RE) - 
28/01/1981

FINOMOTORI SERVICE 
S.R.L.



Reggio Emilia, lì 18/12/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 1261 del 18/12/2023 
pag. 6/6


